
Indina dobrodružství - Nebezpečí na obzoru 
 

1. díl  
Dr. Siusy kontroluje laboratoř.  
Přijde Dr. Ema: "Mám ty vejce!" Vkládá vejce do krabic.  
Dr.Ema:"Měli by se za chvíli vylíhnout." 
O 2 hodiny později. 
První mládě se vylíhne (Flič). 
 Obě doktorky křičí:"Jupí!!" 
Druhé mládě se vylíhne (Indy). 
 Obě doktorky křičí: "Super!" 
Vycházejí potají ven, z Tajného Střediska Na Záchranu Dinosaurů - zkr. TSNZD, a 
Dr.Siusy říká: "nikdo nesmí vědět, že jsme vytvořily další Indoraptory!" 
Nastupují do čtyřkolky a vyjíždějí branou ven. 
Přijíždějí k vrtulníku. Vystupují. Dr. Ema podává pilotovy 100 Kč (úplatek), aby 
jim mláďata tajně odvezl pryč. Říká: "Tady to je."  
Pilot nastupuje do helikoptéry. Dr. Ema bere dinosaury a dává je do klece. 
Indy jí ale uteče. Dr. Ema běží za ní. Pak se vrací a křičí: "Néééé!" 
PAUZA. 
Indy žije 3 roky na ostrově. Jednoho dne si Indy nese maso na louku. Najednou 
zpozoruje Klér. 
Klér se dívá do foťáku. Pak si všimne Indiných nohou, podívá se nahoru a 
vykřikne: "Co to?!" 
Klér se snaží utéct. Ale zastaví se. Indy si jí prohlíží a vůbec ji nepronásleduje. 
Skloní se jako na náznak přátelství. 
Klér je překvapená a opatrně si jí pohladí, Indy si jí vyhodí na záda a Klér zvolá: 
"Budeš se jmenovat Indy!" 
Indy zařve na znamení souhlasu. 
KONEC prvního dílu  

 
2. díl 
Zaměstnanci TSNZD staví plot. Owen přijde a ptá se po Klér.  
Klér přivede představit Indy.  
Přijde Dilouš a začne útočit na plot. 
Indy plot přeskočí a začne svůj první souboj.  
Dilouš útočí svou zelenou kyselinou.  
Sára přijíždí na motorce a uspává Dilouše.  
Indy se tomu diví.  
KONEC druhého dílu  
 



3. díl 
Indy zírala na uspávačku. Vzala ji do ruky a odnesla ji do TSNZD. 
Postavila ji před Klér: "Co to je?" 
Klér stihla říct: "Co?" a omdlela. Owen ji zvedl. 
Klér je ve svém pokoji, vzbudí se a Indy: "Tak co to je?" 
Klér zase omdlí a Indy smutně odejde. Vrátí se na louku a dívá se Dilouše, který 
se vzbudí a omámeně odejde. Indy odchází.  
Nad loukou přelétne stín. 
Indy se vrací a rozhlíží se, zařve a kouká kolem, masa padají ze vzduchu. Indy je 
chce sníst. 
Objeví se tam velociraptor a zařve a Indy zařve taky. 
A přijde další velociraptor. Indy odejde. 
Indy přenechá maso přesile. Jde zpět. 
Na střeše stojí chlap a vrtulník mu přinese zbraň. Vezme si jí. 
Indy ho uvidí a skočí za ním na střechu a křičí: "Počkej!!!" 
Chlap skáče střešním oknem a Indy za ním. 
Jak Indy spadla tak rozbila lebku triceratopse a běží dál. 
Chlap ujíždí na čtyřkolce. Indy leze dveřmi ven. Prorazili bránu. 
KONEC třetího dílu  
 
4. díl 
V tomto díle Indy pronásleduje zlého padoucha, který se snaží ukrást dinosauří 
DNA. 
Ale bohužel jí uletí. Pak jde za Klér a řekne jí o tom. Potom se rozhodne, že chce 
mít vlastní dům.  
O týden později je hotov. Indy je fascinovaná. Na průzkumu svého nového 
domu objeví sklad na jídlo, malý rybníček a truhlu s pokladem. 
KONEC čtvrtého dílu  
 
5. díl 
V tomto posledním díle Klér vydá opatření, aby se nikdo nedostal z ostrova.  
Pak sestaví pátrací tým, který má najít padouchy. Nakonec je chytí při tom, když 
chytají Dilophosaura. 
Zavřou je do klece a vyslýchají je. Dozví se, že jejich velitel je Hoskins, který chce 
dinosaury použít jako válečné zbraně. Musí ho v každém případě zastavit!  
A tím končí 1. série - možná bude další? Kdo ví...? 
 
Autorka: Nela Váchová 


